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Seniorklubben beretning 2023 

Sæson 2023 har budt på 50 planlagte matcher, hvor nogle medlemmer tilmelder sig uanset vejret, mens 

andre studerer vejrudsigten og tilmelder sig i allersidste øjeblik. Vi har nu alle lært at betale med Mobil Pay 

og de fleste også inden onsdag middag, så kassereren ikke skal tjekke flere gange. 

Spillet glider for det meste og vi kan nå rundt på omkring 4 timer. Reglerne om, altid at tage en provisorisk 

bold med fra tee-stedet hvis man er usikker på, om man kan finde bolden og kun lede i 3 minutter skulle 

helst give et tilpas flow i spillet. Vi har enkelte gange oplevet propper, og vi kan kun henstille til, at vi 

hjælper hinanden med at komme fremad. I seniorklubben skal der være plads til alle, også selvom man 

spiller knap så hurtigt.  

Som et forsøg her sidst på sæsonen har vi i Dame B spillet fra 47 og Herre C fra 51. Som vi hører det, er der 

forskellige holdninger til det – det gælde både enighed og uenighed. En anden måde at gøre det på, er at 

man ved tilmelding angiver hvilket teested man ønsker at spille fra. Et forslag der kommer til drøftelse 

senere her på Generalforsamlingen. I en nærliggende klub skiftes der med teestederne i lige og ulige uger.  

 

Vi har gentaget flere anderledes matchformer, herunder Smørblomst, Ny Irich Rumble, Irsk Twosome.  Vi 

har byttet teesteder lidt flere gange end tidligere og det er vores indtryk, at mange synes om disse 

forskellige matcher. 

Turen til Himmelbjerg Golfklub 27. april: der var 15 fra Trehøje der deltog. Det må siges at være minimum. 

Vi vil fremover satse på samarbejde med Struer. 

1-dags turen til Give var ikke den store succes, vel nærmest en dårlig oplevelse. Service og banepersonalet 

var ikke lige den dag opsat på gæster udefra. Der var et stort lyspunkt – maden efter matchen var super. 

Ligeledes blev der udleveret en greenfee billet til deltagerne – så Give havde opfanget at der var en vis 

utilfredshed fra gæsterne. 

Struer var på besøg 1. juni. 21 seniorer fra Struer deltog (2 af deres spillere gik 9 huller grundet skader), vi 

var 78 i alt. Vi fik efterfølgende meget ros fra Struer, der takkede for et meget veltilrettelagt arrangement. 

Vi satser på at mange vil tage med til Struer og gentage sejren. (386 mod 362 sammenlægning af de 10 

bedste) 

Vi havde Silkeborg på besøg den 15. juni. Fuld tilmelding fra begge klubber. Vi havde revanche til gode fra 

sidste år. Og vi gjorde det       med 1841 point mod 1753, (alle scores talte) så Pokalen er nu hjemme i 

Trehøje igen. 

2-dagsturen gik i år til Hovborg Kro. 29 seniorer spillede henholdsvis Gyttegaard og Kaj Lykke golfbaner. Vi 

var fantastisk heldige med vejret. Vi kunne sidde udendørs hele aftenen og nyde kold Rose efter en dejlig 

middag. Der var høje scores og tæt løb i gennemgående match. 

 

Vi er nu 153 (166) medlemmer en tilbagegang på 13 medlemmer, så vi har selvfølgelig plads til flere. Vi kan 

kun opfordre til at vi hver især inviterer nogen med.   
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Aksel Høeg har igen i år holdt statistik med hvor mange seniorer der gennemsnitlig deltager. Og det viser et 

lille fald: Vintergolf har der gennemsnitlig været 27 (mod sidste års 35) spillere hver gang. Sommersæsonen 

der er fra april til december har der været 60 i gennemsnit (mod sidste års 64) 

Økonomien 

Økonomien hængen sammen, endda med et mindre overskud, som I vil kunne se ved kassererens 

gennemgang. Vores udfordring bliver fremover at ændre noget på Pokalmatcherne der giver et stort 

underskud. Vi ændrede noget på maden og det bliver en udfordring i den kommende sæson idet vi ikke 

kender cafeens personale. 

 

Tak 

Bestyrelsen har en række hjælpere, for uden dem kan vi ikke gennemføre ugentlige matcher. Stor tak til 

Tove Lorenzen og Preben Larsen for at sætte de ugentlige matcher op og sørge for scorekort. 

Også en tak til Vagn, Kamma, Ketty, Ellen, Kirsten og Georg samt Evy for deres tastning af scorer efter 

matcherne. Det betyder at vi hurtigt får resultaterne og reguleringerne er på plads. 

Som tak inviteres hjælperne med påhæng af bestyrelse på en matchtur. Denne tur gik i år til Storådalen, en 

dag med mega meget regn. Dog klarede det op da vi gik ud og det lykkedes at komme næste tørre ind. 

 

Resultatet af vores pokalmatcher er:  

Herrer: 

Nr. 1      Jens Bent Kristensen 111                

Nr. 2 Olav Vind Ebbesen 111 

Nr. 3                 Ejler Svenstrup 107 

 

Damer: 

Nr. 1          Jonna Hussak   117      

Nr. 2                Bodil Bendiksen 113  

Nr. 3                 Ellen Kragelund 113 

 

Stort tak til kontoret for hjælp gennem sæsonen 

 

Tak til Annette og Jan for mad og drikke gennem sæsonen – og alt mulig held og lykke i deres nye fremtid 


